TR-T0016A - Touch-Retract Schweißbrenner
Der innovative Touch-Retract WIG-Brenner TR-T0016A ist ein Handgerät, das zum Schweißen von leitfähigen dünnen Blechen entwickelt wurde. Der Touch-Retract WIG-
Brenner TR-T0016A bietet eine konstante Schweißleistung in einer benutzerfreundlichen Form und eignet sich ideal für die Montage von Batteriemodulen und Batteriepacks.
Spezifikationen TR-T0016A - Touch-Retract Schweißbrenner
Geeignet zum Schweißen mehrerer Batteriekonstruktionen in vielen Batteriepack-Konfigurationen.
Vorstehende Elektrode und schmale Düse (7 mm) zur einfachen Kontrolle der Schweißposition.
Integrierter Montagekragen für die Maschinenintegration.
Niederspannungsbogen.
Leichtes, ergonomisches Design für eine einfache Bedienung.
19-04-2024 15:27 Seite 1 AMADA WELD TECH
Specifications TR-T0016A - Touch-Retract Schweißbrenner
Modell TR-T0016A Touch Retract Welding Torch
Elektrodengröße 1.6 mm
Max. Strom 200A
Betätigung Hand held or machine mountable
GEWICHT UND
ABMESSUNGEN TR-T0016A Touch Retract Welding Torch
Gewicht 550 gram (Touch Retract Welding Torch)
Düsendurchmesser 7 mm
Modell PA-T200A Power Supply
Maximum Output Current 200A
Lastzyklus 5%@150A
Leerlaufspannung 45V D.C.
Optionen 1 output only
Netzversorgung 50/60 Hz 380/415/480 VAC 3-phase
GEWICHT UND
ABMESSUNGEN PA-T200A Power Supply
Gewicht 42 kg
Abmessungen (B x H x T) 560 x 220 x 445 mm
19-04-2024 15:27 Seite 2 AMADA WELD TECH
Drawings TR-T0016A - Touch-Retract Schweißbrenner
19-04-2024 15:27 Seite 3 AMADA WELD TECH
Product applications TR-T0016A - Touch-Retract Schweißbrenner
Stainless steel 0.3 mm to stainless stell 0.3 mm
0.3 mm stainless steel to 0.1 mm 9 carat gold
plated stainless steel 0.3 mm copper tab to 18650 battery cells
Welding 0.3 mm copper tab to battery cells
19-04-2024 15:27 Seite 4 AMADA WELD TECH